Région
Normandie
Grand Ouest
Nord
IDF Est
IDF Quest
Grand Est
Centre Est
Sud Est
Nouvelle Aquitaine
Occitanie

FINALE NATIONALE

Information :
Les 6 qualifiés de chaque région se rencontreront pour la Finale Nationale au golf
UGOLF Lacanau Ardilouse, le Week-end des 15&16 Octobre 2022

Les finales régionales

Choisissez le golf de votre qualification

Lieu finale
Golf de Cabourg Le Home
UGOLF Nantes Carquefou
AA Saint Omer Golf Club
Golf Paris Val d’Europe
UGOLF Feucherolles
Golf de Faulquemont
Golf de Macon La Salle
Golf Ouest Provence Miramas
Golf de Moliets
Golf de Lannemezan

UGOLF Lacanau Ardilouse
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04/09/2022
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11/09/2022
01/10/2022
18/09/2022
04/09/2022

Week-end des 15&16 Octobre 2022
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